Котовский муниципальный район   Волгоградской области
Администрация Лапшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 марта 2022 года                                                                             №  58

О признании утратившим силу постановления № 16 от 09.02.2022 г.   «Об утверждении Порядка  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход",                 Порядка и  условий предоставления в аренду                                          включенного в указанный перечень имущества»

В целях приведения нормативных правовых актов Лапшинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района № 16 от 09.02.2022 г.   «Об утверждении Порядка  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход",  Порядка и  условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Лапшинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава  Лапшинского сельского поселения                                    В.Г. Рублев